
Přátelství a láska? 
Ne, to není samozřejmost. 

Obojí se musí pěstovat a neustále upevňovat. Obzvlášť, 
když jeden z přátel potřebuje naši podporu, vědět, že 

jsme s ním. 

My, několik českých a řeckých iniciativ,
 jsme se shodli, že je nejvyšší čas vyjádřit nahlas 

přátelství mezi lidmi obou našich národů, které spojuje 
podobnost vyznávaných lidských hodnot. 

Nedávno to udělali v několika  evropských metropolích, 
Paříži, Londýně, Kodani…  

I u nás je obrovský počet lidí, kteří Řecko navštívili 
a kterým zůstaly vřelé dojmy. 

Pojďme se společně sejít na koncertě a vyjádřit tak, že 
máme ...

Na středu 16. září od 18:00 hodin chystáme s řeckými 
muzikanty a tanečníky volný koncert na Náměstí Míru 

v Praze 2. Kromě nás – Marthy a Teny – vystoupí brněnská 
skupina Parea, skupina Jannise Morase, Kostas 

Charalambidis, Jannis Kapnistis, Nikoleta Spalasová, 
taneční soubor Akropolis, a dále tanečníci z kurzů řeckých 
tanců Marthy Elefteriadu a další. Budeme moc rádi, když si 

na setkání s námi všemi uděláte čas. Prosíme 
proto o přeposlání co nejvíce přátelům, okruhům a všem, 

kdo mají Řecko v srdci.

Vítáni jsou všichni, dobrou náladu vezměte s sebou. 
Za přípravný výbor Vás srdečně zvu 

a těšíme se na Vás 

Martha Elefteriadu 



16. září 2015 od 18:00 hod.
Náměstí Míru, Praha 2

Kdo všechno vystoupí:

Martha a Tena, skupina Parea, 
skupina Jannise Morase, Kostas Charalambidis, 

Jannis Kapnistis, Nikoleta Spalasová,
taneční soubor Akropolis, tanečníci z kurzů 

řeckých tanců Marthy Elefteriadu
a další ...

Řecké a České iniciativy Vás srdečně zvou na koncert 
na podporu přátelství našich národů

Vítáni jsou všichni, dobrou náladu vezměte s sebou. 
Za přípravný výbor Vás srdečně zvu 

a těšíme se na Vás 

Martha Elefteriadu 


